

در جلسه انتخاب سرمربی تیم امید چه گذشت؟

جلسه انتخاب سرمربی تیم فوتبال امید ایران برگزار و تصمیمات جدیدی در این خصوص گرفته شد.

به گزارش ایرنا، نشست بررسی گزینه‌های هدایت تیم امید ایران شب گذشته

با حضور مهدی محمد نبی نایب رئیس فدراسیون فوتبال، امیر قلعه نویی سرمربی تیم فوتبال و حبیب کاشانی سرپرست تیم امید برگزار و شرایط حضور سید مجتبی حسینی و مهدی تارتار به عنوان گزینه‌های هدایت تیم امید بررسی شد.

در این جلسه پیشنهاد شد که یک مدیرفنی باتجربه و همچنین یک دستیار خارجی در کادر فنی تیم امید قرار بگیرند و این مسئله مورد تأیید تمام اعضا قرار گرفت و مقرر شد بعد از انتخاب سرمربی این نفرات نیز به کادرفنی اضافه شوند.

با توجه به صحبت‌های صورت گرفته در این نشست، سرمربی آینده تیم امید ایرانی است و مجتبی حسینی به عنوان جدی ترین گزینه نخست برای هدایت تیم امید مطرح شد.

قرار است بعد از بازگشت مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال به ایران وی تصمیم نهایی را در این خصوص اتخاذ کند.

سید مجتبی حسینی سرمربی پیکان گزینه امیر قلعه نویی برای هدایت تیم امید به حساب می آید و حبیب کاشانی هم به دنبال حضور مهدی تارتار است.

برگزاری فینال جام حذفی در ورزشگاه آزادی

از ورزشگاه‌های کاندید محل برگزاری فینال جام حذفی رونمایی شد که به نظر می‌رسد شانس استادیوم آزادی در این میان بیش از بقیه باشد.

به گزارش ایرنا، مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال کشور در شرایطی با برگزاری دیدار پرسپولیس و گلگهر به پایان رسید که مراسم قرعه کشی مرحله نیمه نهایی پس از این مسابقه برگزار شد. در همین راستا تیم فوتبال استقلال باید مقابل نساجی قرار بگیرد و تیم پرسپولیس هم مهمان هوادار در این مرحله خواهد بود. دیدارهای مرحله نیمه نهایی نسوم و چهارم خرداد و فینال این مسابقات نیز هم یا یازدهم خرداد برگزار می‌شود.

این در حالی بود که با توجه به قرعه کشی که برای تعیین محل میزبان برگزار شد، ورزشگاه شهدایی مس کرمان اولویت اول و یادگار امام (ره) تبریز به عنوان اولویت دوم انتخاب شدند. امیرحسین روشک مسوول کمیته مسابقات جام حذفی اعلام کرد که ورزشگاه شهدایی مس قطعا به این دیدار نخواهد رسید و به همین خاطر فینال در یادگار اما تبریز برگزار می‌شود.

با این حال هیئت‌فوتبال استان آذربایجان هم طبق صحبتی که از رییس آن در اخبار منتشر شده از برگزاری فینال انصراف داد.

روشنک در واکنش به این موضوع اظهار داشت: هنوز چیزی به صورت رسمی به ما نرسیده که انصراف داده‌اند یا خیر. وقتی چیزی به صورت رسمی به ما برسد در مورد آن تصمیم‌گیری می‌کنیم.

وی افزود: اگر این انصراف برسد از بین چهار ورزشگاه که در آیین‌نامه ذکر شده محل برگزاری فینال مشخص می‌شود. مسوول کمیته مسابقات جام حذفی تأکید کرد: ورزشگاه آزادی، ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد، ورزشگاه شهدای فولاد اهواز و ورزشگاه نقش جهان اصفهان چهار ورزشگاهی هستند که در آیین‌نامه از آنها یاد شده است.

دردسر جدید شکیرا برای پیکه

به نظر می‌رسد دردسرهای طلاق جرارد پیکه و شکیرا تمام‌شدنی نیست.

جرارد پیکه و شکیرا در ژوئن ۲۰۲۲ جدایی خود را اعلام کردند، اما به نظر می‌رسد که تقریباً یک سال

پس از این تصمیم، سخت ترین عواقب آن روند به خصوص برای مدافع سابق بارسلونا در راه است. در این مدت فرزندان این زوج سابق، میلان و ساشا، همیشه حساس‌ترین و مهم‌ترین موضوع توافق جدایی آن‌ها بوده‌اند. پس از ملاقاتی در ماه نوامبر، هر دو نفر تصمیم گرفتند که اوایل سال ۲۰۲۳ برای

زندگی با مادرشان راهی میامی شوند.

دلیل اصلی این تصمیم این بود که میلان و ساشا باید مرحله جدیدی را در یک محیط امن، آرام و با حریم خصوصی لازم آغاز می‌کردند.

پیکه همیشه دوست داشت فرزندانش در بارسلونا بمانند اما در نهایت پیشنهاد همرس سابقش را پذیرفت. او این کار را بیشتر به این دلیل انجام داد که قرار بود برنامه‌ریزی ملاقاتش با میلان و ساشا کاملاً تعطیف‌پذیر باشد. زیرا استپوره بارسلونا می‌توانست هر زمان که خواهد با آن‌ها دیدار کند. همانطور که در توافق‌نامه آن‌ها تصریح شده است، به طور رسمی ۱۰ روز در هر ماه پیکه می‌توانست با فرزندانش باشد. علاوه بر این، بازیکن سابق بارسلونا باید می‌توانست بیشتر تابستان و جشن‌هایی مانند کریسمس یا عید پاک را در کنار فرزندانش باشد.

به نظر می‌رسید همه چیز خوب پیش می‌رود ولی حالا پیکه در مورد مشکلاتی که برای دیدن فرزندانش دارد، نگران شده است. این ادعا در یادگست لورا و لورنا واکز مطرح شده است.

مجریان برنامه می‌گویند: «پیکه در نهایت نمی‌تواند آن ده روز را طبق توافق‌نامه با فرزندانش سپری کند، زیرا شکیرا کار را برای او سخت کرده است.» بنابراین، پیکه می‌تواند به استراتژی‌هایی مانند تغییر در توافق با شکیرا یا خرید ملک در فلوریدا فکر کند تا بتواند زمان بیشتری را با چیزی که او را خوشحال می‌کند بگذراند.

حمله گاز انبری استقالی‌ها به سرمربی ایتالیایی

ایران ورزشی نوشت: هواداران استقلال از رفتار سرمربی سابق خود شاکی هستند.

هواداران استقلال بشدت از رفتارهای مدیر برنامه‌های آندره استراماچونی ناراحتند و بعدد از اینکه از سوسی

مستولان باشگاه استقلال فاش شد که سرمربی سابق ایتالیایی حتی از خیر روز روز دیرکرد حقوقش هم نگذشته به صفحه شخصی او حمله کردند.

استراماچونی در دوران کوتاهی که سرمربی استقلال بود به دلیل نمایش‌های مطلوبی که استقلال از لحاظ فنی داشت تبدیل به یک مربی محبوب شد و بعد از جدایی بسیاری از هواداران استقلال بابت این جدایی شجبوت دلگیر شدند و مدیران وقت را بشدت نگوهرش کردند.

اما با گذشت چند سال از جدایی استراماچونی این مربی به همراه مدیربرنامه‌هایش رفتارهایی علیه باشگاه استقلال داده که حالا بشدت از چشم هواداران استقلال افتاده و آنهایی که سرمربی سابق استقلال را حمایت می‌کردند حالا تبدیل به منتقدان سرسخت استراماچونی شده‌اند.

حتماتی که در روزهای اخیر به صفحه شخصی استراماچونی شد نشان داد او دیگر در فوتبال ایران محبوب نیست و جایگاهش را برای همیشه از دست داده است.

هواداران استقلال حتی به صفحه شخصی همرس سرمربی سابق نیز رحم نکردند و با انتقادهای تند به این صفحه نیز حمله کردند تا مشخص شود

که استراماچونی همه پل‌های پشت سر خود در فوتبال ایران و استقلال را ویران کرده است.

شانس آقای گلی مهدی طارمی و قهرمانی پورتو چقدر است؟



سومی براگا مسابقاتی است که پورتو امیدوار است بنفیکا در آن امتیاز از دست بدهد.

پورتو در شرایطی می‌تواند قهرمان بشود که هر چهار بازی را برنده بشود و بنفیکا حداقل ۴ امتیاز نگیرد.

طارمی در یک قدمی آقای گلی

در جدول گلزنان پرتغال، «ژائو ماریو» و «گونسالو راموس» دو بازیکن بنفیکا با ۱۷ گل در صدر هستند. طارمی با گلزنی در بازی شش گذشته، تعداد گل‌هایش را به ۱۶ رساند تا یک قدم دیگر به مهاجمان بنفیکا نزدیک بشود. مهاجم ۳۰ ساله و ایرانی پورتو طی سه فصل اخیر حضورش در پرتغال تاکنون به عنوان آقای گلی دست نیافته است و احتمال دارد این طلسم را بشکند.

طارمی به اسطوره الجزایری رسید

طارمی که پیش از این در جمع پنج گلزن برتر خارجی تاریخ پورتو قرار رفته بود، با گلزنی مقابل بوایوستا مجموع گل‌هایش را در این باشگاه پرتغالی به ۷۴ گل رساند و به «براح ماجرا» اسطوره الجزایری رسید. طارمی با ۴ گل دیگر می‌تواند «هالک» مهاجم برزیلی و سابق پورتو را در تعداد گل‌های زده در تاریخ پورتو پشت سر بگذارد. در این صورت تنها «چکسون مارتینز» (۹۲ گل) و «ماریو زاردل» (۱۶۸ گل) به عنوان گلزنان خارجی تاریخ پورتو بالاتر از طارمی قرار خواهند داشت.

شاهزاده ایرانی بر سر میز پادشاهان

امار فوق العاده طارمی در سومین فصل حضورش در تیم پورتو قابل توجه است. این مهاجم بوشه‌ری در تمام رقابت‌های این فصل ۲۵ گل به ثمر رسانده است. شاید به همین دلیل باشد که روزنامه «رکورد» بعد از پایان دربی پورتو، در گزارشی با عنوان «شاهزاده ایرانی بر سر میز پادشاهان» به تمجید از این بازیکن پرداخته است.

فاصله کم طارمی تا بنزما، صلاح و هری کین

طارمی در لیگ پرتغال ۱۶ گل به ثمر رسانده و در لیگ قهرمانان اروپا صاحب ۵ گل است.

دو گل در سوپرجام و دو گل هم در جام الیانز از دیگر دستاوردهای طارمی در این فصل است. نام مهاجم ایران با این ۲۵ گل در فصل جاری، در جمع گلزنان برتر اروپا هم دیده می‌شود. ارلینگ هالند، امپایه و اتر والنسیا در صدر گلزنان اروپا هستند و طارمی با اختلاف دو و سه گل پایین‌تر از نفراتی چون هری کین، کریم بنزما و محمد صلاح قرار دارد.



مطالباتش – که از تاریخ دریافت آن نیز مدتی گذشته – ممکن است در مسیر عزیزبک آمانوف گام برداشته و شکایتی علیه استقلال در فیفا به راه بیندازد.

لازم به ذکر است،مدیران باشگاه استقلال همچنان در تلاشند تا (یامگا) را متقاعد کنند برای دریافت مطالباتش با شرایط باشگاه موافقت کند قطعاً طرف روزهای آینده این موضوع شفاف تر خواهد شد که این بازیکن از این اقدام چه هدفی را دنبال می‌کند.

شانس پورتو برای قهرمانی چقدر است؟

پورتو با این پیروزی، ۷۳ امتیازی شد تا با چهار امتیاز کمتر نسبت به بنفیکا، جایگاهش در رده دوم جدول را حفظ کند. تنها چهار هفته دیگر از مسابقات لیگ پرتغال

باقی مانده است و پورتو روی کاغذ دیدار چندان دشواری در پیش ندارد. با این حال تقابل بنفیکا با اسپورتینگ که به دربی لیسبون معروف است و همچنین بازی با تیم رده

روی نقطه پمثالی به ثمر رسید تا آبی و سفیدها با کسب سه امتیاز، زمین را ترک کنند.

نمره متوسط برای مهاجم ایران

سایت «گل پوینت» در پایان بازی پورتو و بوایوستا به طارمی که ۸۹ دقیقه در زمین بود، نمره ۵.۹ داد. «پوتاپو» با ۶.۷ امتیاز بهترین بازیکن زمین لقب گرفت. طارمی همچنین در این مسابقه از کاور زرد دریافت کرد.

در خواست خطر ناک یامگا از استقلال

پاسپورت تم را بدهید؛ می خواهیم برگردم فرانسه!

خبرورزشی نوشت: برخلاف اخبار منتشر شده از باشگاه استقلال مدافع فرانسوی این تیم از حضور در بانکی که با نماینده باشگاه قرار داشت سرباز زد و پولش را نگرفت!

چندی قبل یکی از مسئولان باشگاه استقلال دور از چشم دیگر مدیران باشگاه گزرنامه عزیزبک آمانوف را به این بازیکن می‌دهد تا هافبک تهاجمی پیشین استقلال بدون اطلاع مسئولان تیم و باشگاه از ایران خارج شود. او در نهایت با استناد به بندهایی از قراردادش آن را یکطرفه فسخ و با باشگاه جدیدی قرارداد بست. این اقدام مسئول باشگاه استقلال که ظاهراً اسم و مشخصاتش هم مشخص شده با این اقدام شرایطی فراهم کرد تا آمانوف که تنها ۱۱۰ هزار دلار از استقلال طلب داشت حالا با استناد بندهایی از قراردادش – به دلیل عدم پرداخت به موقع حقوقش – استقلال را به بیش از نیم میلیون دلار جریمه محکوم کند.

در روزهای گذشته نیز عنوان شد کوین یامگا برای دریافت مطالباتش از استقلال از طریق مدیر برنامه‌هایش اقداماتی را صورت داده به همین خاطر حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال با این بازیکن قرار گذاشت تا با حضور در بانکی که مشخص شده بود طلبش

جنگ تکراری پرسپولیس برای قهرمانی



تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی خود را برای دیدار با پیکان آماده می‌کند که باز هم بازی در اکباتان دردسرهایی

را برای رویارویی با پیکان در هفته بیست و هشتم لیگ برتر آماده می‌کند که بحث محل برگزاری این مسابقه به یکی از پرخبرترین بحث‌های روز فوتبالی ایران تبدیل شده است.

باشگاه پیکان به دلیلی اینکه ورزشگاه (شهدای شهر قدس) تحت تعمیر قرار دارد، در این فصل مسابقاتش را در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار می‌کرد اما به دلیل شرایط نامساعد این ورزشگاه، بازی‌هایش را به ورزشگاه پاس قوامین آورد تا در این ورزشگاه میزبان رقبا باشد. این در حالی است که مسابقات تیم‌های هوادار و ساپیا هم در این ورزشگاه برگزار می‌شود. حالا باشگاه پیکان خواستار این شده تا در ورزشگاه انقلاب میزبان پرسپولیس باشد و سرخیوشان دوست داشتند تا این بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود اما ارگان‌های مربوطه با برگزاری بازی در کرج مخالفت کردند.

اجاره ورزشگاه آزادی و بحث بلیت فروشی هم باعث شد تا برگزاری بازی در این ورزشگاه کنسل شود و تنها گزینه باقی مانده ورزشگاه پاس قوامین باقی بماند.

سرخیوشان در سال‌های اخیر بارها در این ورزشگاه مقابل



ازیکستان برگزار می‌شود، برگزار شد.

ملی‌پوش کشتی آلیش کشورمان ادامه داد: برای آمادگی در مسابقات ازبکستان، دو مرحله اردو خواهیم داشت و بعد هم اعزام می‌شویم.

غنی‌زاده با تأکید بر اینکه سطح مسابقات کشوری آلیش بسیار بالا بود و ۲۰۱ ورزشکار حضور داشتند، تصریح کرد: ۵ مبارزه انجام دادم تا سراجام توانستم به مدال طلا دست پیدا کنم.

ملی‌پوش کشتی آلیش بانوان:

هیچ پاداشی به مدال آوران این رشته نمی‌دهند

به‌حساب می‌آید. همین موضوع باعث دلسردی ورزشکاران می‌شود.

وی در مورد اشتغال بانوان آلیش کار هم گفت: از این جهت هم حمایت نمی‌شویم؛ اما با این وجود این‌قدر انگیزه و علاقه به این رشته داریم که باعث می‌شود به مسیر خود ادامه دهیم.

کشتی آلیش نیاز به توجه رسانه‌ها دارد

غنی‌زاده درباره نگاه و شناخت مردم از کشتی بانوان، تصریح کرد: نگاه‌ها بسته به علاقه مردم دارد؛ برخی تشویق می‌کنند و برخی دیگر به دلیل اینکه کشتی رشته‌ای سنگین است می‌گویند برای خانم‌ها مناسب نیست، اما بیشتر تأیید می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه کشتی آلیش بانوان اگر رسانه‌ای شود شناخت مردم بیشتر خواهد شد، اظهار داشت: در این صورت، طرفداران بیشتری به سمت این رشته خواهند آمد

بر همین اساس از فدراسیون تقاضا داریم تا تلاش کنند این رشته رسانه‌ای شود و حتی در مسابقات آسیایی و جهانی پخش زنده داشته باشیم.

سطح مسابقات کشوری آلیش بسیار بالا است

وی در ادامه این گفت‌وگو، به تغییر وزن خود اشاره و